CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E S T A D O D O J$0

Pedido de providências nO 015/2016

Campo Largo,

Excelentíssimo Senhor Presidente
MAReIO ÂNGELO BERALDO

JUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas
providências. Portanto, REQUER:

a) Solicitação a fim de que o
departamento competente CONSTRUA uma
lombada, juntamente com as placas de
sinalização na Rua Antônio Pacheco,
n° 110. Jardim Flore

JUSTIFICATIVA:
.O P sente pedido

atender a demanda da
dos automóveis que
pedestres.

intuito de
a velocidade
d~ vida aos

Rua Subestaçãode Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 /3392-1082/3392-3103

F-m::til-r.mr.;:lmnol::trno({j)r.mr.;:lmnol::trno com hr ~itp.·www emeamnolamnnrnnvhr